Preceptum I

sanctorum qui vere cundia postponentes.
Dicitur virtutibus insudarunt. Nam Heb. xij. Fide Moyses grandis factus negavit se esse filium filie Pharaonis. voluit enim magis affligi eum cum populo dei quam temporalis pietatis habere fecunditatem. Susan na magis voluit mori turpiter quam puritate matrimonialē perdere. Danie. xiiij. **T**er tē Act. v. Ibāt apostoli gaudētes a conspectu cōcilij quoniam digni habitū sunt contumelias pro nomine Iesu pati. Tertio ponderandū est quod malum et stultum sit dicimere opera bona exvere cundia. Nam tales faciliū sicurūrū quod propter latratū caniculi castrum non defenderet. sicut equus qui truncuzymbrosū formidaret. Et sic ut vidētes recti et sani irrisiōnē cecoz curuoz leprosoz et iudicia eoz falsa curare non debet. p. nibil lo enim irrisiōnes curāde sunt ralium. Quo ptra Iesu. xxvj. dicitur. Terrebis eos sonitus folij volatilis. Quartovalz considerare erubescētiā quā in summo sustinebant bona facere erubescētes. **A**uct. ix. Quis me erubuerit meos sermones et cetera. Quinto sexto et septimo valet considerare tres radices vere cundie malez illas extirpare. Prima radix est amor placēdi mūdo. **S**en. De sinē timere si sperare desieris. Idem dōnum felix es si non turbas derideret. **M**att. v. Hoc estis cū maledixerint vobis homines. Scđa. elogatio dei ab aia quod si pūs esset multū diceret quod illud p. Si ambulauero in medlo vībre mortis. non timebo mala. quoniam tu mecum es domine. als timeret. Figura huius est in Petro qui xp̄m sequens alonge ter negauit ex timore et vere cundia. Tertia causa est auiditas honoris trāsitorij quod cū a falsis attribuis faciliter perdit apud neminem universaliter honor habet. Si inquit apostolus hominibus placarem Christi seruus non essem Galath. i.

Cap. XXII

Capitulum. xxiij. **V**isa sigil supbte viciū causag q̄ nobedientiā et preceptorū transgressionē atq̄ contemptū. Id. circ̄o decimoseptimo tria p̄ncipaliter de hmōt p̄nū sunt videnta. **P**rimo A quibus ex p̄cepto sit obediendū. Se cūdō qd sit cōtemptus. et qd mortale p̄cū. **T**ertio de nobedientiā. quādō sit mortale p̄cū. **O**rtum ad primum dubitat. In subditus teneat prelatis suis in oībus obedire. **S**ūdet Thom. scđa. iiij. q. ciiij. ar. v. Obediens monachus ad imperiū p̄cipiētis quādā necessitate iusticie. pōt autē cōsilligere ex duobus q̄ subditus non teneatur superiori suo in omnibus obedire. Uno modo propter preceptū māoris. ut dicitur Thom. xiiij. sup illud. Qui potestati resistit sit dei ordinatio resistit. Qui resistit ipi sibi dānatioēz acquiſitū. **O**bi glo. dīng. Si quid inſerit īmpator. nūn quid faciendū est si ptra p̄cōsule subeat. **A**ursum si quid ipse p̄consul subeat et aliud īmpator. nunq̄d dubitat illo contemptū isti ē servientū. Ergo si aliud īmpator aliud deus subeat. Illo cōtempto obtemperādū est deo. **R**ay. addit. si tamen dubitat subditus vtrū id qd p̄cipit sit ptra deū vel non debet obediēre. nūlē ēt tale qd in quo nullo modo ēt excusabilis ignorātia. puta cōtra articulū fidel. precepta vel prohibitiones vel generale statutum ecclesie. **I**lls bonū sine quo pōt esse salus debet dimittere interdū. propter bonum obediētis. **A**llo modo dicit Thom. Non tenet in seriori suo superiori obedire. si ei aliquid p̄cipiat in quo ei nō subdit. Dicit enim Seneca. iij. libro de bñficijs. Errat si quis estimat seruitū in totū hominem descendere. p. eius melior excepta ē. corpora obnoxia et et scripta dñis. mēs qdē est sui iurē. Et sō in his que pertinent ad interiores